

KOMATSU- KOULUTUSPAKETIT

Metsäkoneessa kuljettajan panos ratkaisee konetyön tuottavuuden ja tuloksen. Koulutus on paras tapa huolehtia kuljettajan hyvinvoinnista ja varmistaa tuotannon tehokkuus



Koulutus on toimiva ratkaisu moneen tilanteeseen

Metsäkoneen tehokkuutta ja tuotoslukuja on nostettu tuotetta kehittämällä, parempia säätöjä hakemalla ja uudelleen ohjelmoimalla. Ohjaamossa työtään tekevän kuljettajan osuus konetyön tuottavuudesta on kuitenkin ratkaiseva. Hänen kehittämisensä ja työtehon ylläpitämiseen on yksi keino ylitse muiden: koulutus. Koneyrittäjät ja myös kuljettajat ovat tunnistaneet koulutustarpeen lisääntymisen. Tämä koskee sekä kuorma- että hakkuukoneilla työskentelemistä. Komatsu Forest Oy:ssä oma koulutuskonsepti on ollut kehitteillä kahden vuoden ajan.

Uuden koulutustuotteen markkinoille tulon teki mahdolliseksi Komatsu Forest Oy:n kasvaneet henkilöresurssit ja niiden tuoma osaaminen koneilla operoimisessa, tekniikassa ja MaxiFleet-palvelujen hyödyntämisessä. Koulutuksen käytössä on Komatsu Forestin laajat tekniset aineistot sekä paljon kokemusperäistä tietoa. Uusia työssä tarvittavia rutiineja havainnollistetaan ja koulutetaan soveltuvin osin simulaattoreiden avulla. Koulutuksessa käytettävien opetusosioiden sisällöt valitaan koulutettavalle tehdyn ennakkokartoituksen perusteella.

VALITSE SOPIVIN KOULUTUS- PAKETTI

Lähtökohtana on kolme koneyrittäjien usein kokemaa ongelmatilannetta. Niitä ratkaisemaan on rakennettu kolme koulutuspakettia ja kasattu kymmenen koulutusosiota, joiden sisältöjen avulla muodostetaan kuljettajille oppimisen oikotie koneiden tekniikkaan, tekniseen ylläpitoon ja aina työtekniikoihin saakka.

Koulutuspaketit:

1. Komatsu Forest, metsäkoneen tuottavuuden optimointipaketti, kun tavoitteena on Komatsu-kaluston tuottavuuden varmistaminen.
2. Komatsu Forest, metsäkone tutuksi merkinvaihtajapaketti, kun Komatsu-koneiden tulo uutena merkinä yrityksen konekalustoon tekee henkilökunnan perehdyttämisen välttämättömäksi
3. Komatsu Forest, metsäkone tutorpaketti, kun on tarpeen koulusta koneen ohjaamoon astuvan uuden kuljettajan perehdyttäminen Komatsu-koneilla työskentelyyn.



KOMATSU-KOULUTUSPAKETIT JA -OSIOT

	KOMATSU FOREST METSÄKONEEN TUOTTAVUUDEN OPTIMOINTI	KOMATSU FOREST METSÄKONE TUTUKSI, MERKIN- VAIHTAJAT	KOMATSU FOREST METSÄKONE TUTOR-KOULUTUS
Alkukartoitus / palaute	✓	✓	✓
Koneenrakenne ja toiminta		✓	✓
Päivittäiset huollot		✓	✓
Koneensäädöt	✓		
Työmenetelmät ja menetöt	✓		
Työtekniikat Komatsulla		✓	✓
Toiminnan merkitys Yritykselle			✓
Ohjausjärjestelmäkoulutus simulaattorilla		✓	✓
Työmenetelmäkoulutus simulaattorilla		✓	✓
MaxiFleet / MaxiVision	✓		
MaxiXT / MaxiXplorer		✓	